



Services, Inc.

CHARGE TO: Bill Bowman Oil
ADDRESS
CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET

No 24395

PAGE 1 OF 1

1. SERVICE LOCATIONS: New City, KS
2. TICKET TYPE: SERVICE SALES
CONTRACTOR: Built
RIG NAME/NO: Rocks
3. WELL TYPE: SALES SERVICE
WELL CATEGORY: Co Tools
JOB PURPOSE: Hunt for squeeze
WELL PERMIT NO: Palco
WELL LOCATION: Palco
4. REFERRAL LOCATION: Palco

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/PART NUMBER	ACCOUNTING	DESCRIPTION	QTY	U/M	UNIT PRICE	AMOUNT
575			MILEAGE TRK 114	1		6.00	240.00
578			Pump charge	1	ea	1500.00	1500.00
288			SAND	2	sk	22.00	44.00
325			Standard cement	300	sk	14.00	4200.00
278			Calcium Chloride	9	sk	50.00	450.00
290			D-AIR	4	gal	42.00	168.00
581			Service charge	1	sk	200.00	200.00
583			Drillage	1	lb	1194.12	1194.12

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED: [Signature]
TIME SIGNED: [Signature]

SWIFT OPERATOR APPROVAL: [Signature]

REMIT PAYMENT TO:
SWIFT SERVICES, INC.
P.O. BOX 466
NESS CITY, KS 67560
785-798-2300

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?
YES NO

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?
YES NO

PAGE TOTAL: 8596
TOTAL: 9137.68

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES: The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 26 Jun 13 PAGE NO. 2
TICKET NO. 24395

CUSTOMER Bill Bowman Oil WELL NO. #1 LEASE Brault JOB TYPE hunt hole squeeze

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1700							- Cont from Page 1 - Squeezing hole 1470-1480 - has been displaced 9 bbl - 1 1/2 post packer) walking up the truck wait on cement to set up
	1755					Ø 750		open today holding 750 ps: Release pressure to truck - drive up pull tubing out - attach tension packer
	1805							hole 987-979 packer 568'
	1927							ing rate 1 1/2 @ 500
	1928	1/2				500		MIX 1005 lbs STD 3/6 CC @ 1513 ppg
		1	5			400		
		1	20			400		Kickout no pump & line
	1945							Displace w/ H ₂ O
		3/4				400		
		3/4	3 1/2			450		Packer clear
		3/4	6			525		Kickout - holding pressure
	1955	1/2	6 3/4			600		pump again shut in casing 6 3/4 bbl displaced w/ rig volume wash truck
								Rack up
	2030							job complete Thank Dave Blaine & Gideon Gideon



CHARGE TO: Bowman Oil Co
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET
 N° 24846

PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS: 1. 17cyn. Ks
 WELL/PROJECT NO.: #1
 LEASE: Brault
 COUNTY/PARISH: Rooks
 STATE: Ks
 CITY:
 DATE: 8-2-13
 OWNER: Same
 2. TICKET TYPE: SERVICE SALES
 CONTRACTOR:
 RIG NAME/NO.:
 SHIPPED VIA: CTT
 DELIVERED TO: Loc
 ORDER NO.:
 3. WELL TYPE: Oil
 WELL CATEGORY: Workover
 JOB PURPOSE: Cond. 4 1/2" Liner
 WELL PERMIT NO.:
 WELL LOCATION:
 4. REFERRAL LOCATION:
 INVOICE INSTRUCTIONS:

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.		U/M		UNIT PRICE		AMOUNT	
		LOC	ACCT	DF									
575		1			MILEAGE #113	40		mil		6	18	240	18
578		1			Pump Service	1		ea		1500	16	1500	18
290		1			O-AIR	2		gal		42	16	84	18
418		1			Flush Joint Float Shoe	1		ea	4 1/2 in	300	18	300	18
410		1			S-W Top Plug	1		ea	"	90	18	90	18
521		1			Service Charge	150		sk		2	18	300	18
523		1			Drayage	298		700 mile		1	18	258	18
330		1			SMD Cement	150		sk		17	18	2550	18

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY** provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

X

DATE SIGNED: _____ TIME SIGNED: _____ A.M. P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	PAGE TOTAL	
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				5362	00
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?					
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?					
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				Rooks TAX 6.15%	329 76
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE? <input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO				TOTAL	5691 76
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND					

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES: The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR: [Signature] APPROVAL: [Signature]

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 8-2-13 PAGE NO. 7

CUSTOMER Bowman Oil Co WELL NO. #1 LEASE Brawlt JOB TYPE Line TICKET NO. 24846

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1430							On Loc. Set up truck Rig try cir. Line Down 4 1/2 in 5 1/2" csg. Line @ 3769'
	16:15		12					Load 4 1/2" 12" Circulation
	16:25	3 1/2	23			300		Mix 150 lbs SMO Cement Finish mixing Wash out pump & line
	16:50	5				400		Displ. top plug
	17:07		52.5			100/1500		Plug Down 1500 pps Return pres Float held Circulated light cont. to surface Wash & Rack up truck
	17:45							Job Complete

[Signature]
Roger, Div. Rab